MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

LEI N.º 027/97

SÚMULA: “Altera o parágrafo 1º do artigo 2º, da Lei nº 005/97”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte L E I :

Art. 1º - O parágrafo 1º, do artigo 2º da Lei Municipal nº 005/97, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º - Omissis

Parágrafo 1º O repasse financeiro dar-se-á no período compreendido entre 20 de fevereiro e 31 de julho de 1997 e, ao seu término, a aludida agremiação esportiva efetuará a competente prestação de contas dos recursos recebidos.”

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL “

Quarto Centenário, 13 de junho de 1.997.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000